
ZARZĄDZENIE NR  OR.I.0151-301/08
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 29 października 2008 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie i w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia  
                  Śląskiego na 2008 rok

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami), art. 188 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami),  § 17 pkt 1 
ppkt. 1 i 2 uchwały Nr XVIII/170/07 z dnia 20 grudnia 2007 roku w sprawie budżetu miasta 
Wodzisławia Śląskiego na 2008 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2008 rok

po stronie dochodów
w zakresie zadań zleconych
i porozumień

Dz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852

754

. 

Pomoc społeczna
dochody bieżące
- dotacje celowe
w tym:
2. na zadania zlecone z zakresu administracji
    rządowej

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa
dochody bieżące
w tym:
3. na zadania bieżące i majątkowe 
    realizowane na podstawie porozumień
    między jednostkami samorządu
    terytorialnego
    z czego:
    - wpłaty Gminy Gorzyce

-

-

-

-

-

-

70 963 zł

70 963 zł

35 707 zł

35 707 zł

35 707 zł

35 707 zł

1



po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych

Dz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801 Oświata i wychowanie
dochody bieżące
- dotacje celowe
w tym:
1. na dofinansowanie zadań własnych

-

-

-

56     245 zł  

56 245 zł

56 245 zł

                  
po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych                                                                                            
i porozumień

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852

754

85212

75416

Pomoc społeczna
Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia  emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego
- wydatki bieżące
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki 
    pochodne
2. pozostałe wydatki

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa
Straż miejska
- wydatki bieżące
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki 
    pochodne
2. pozostałe wydatki

-
-

-

-
-

-
-
-

-

-

70     963 zł  
70     963 zł  

70 963 zł

2 067 zł
68 896 zł

35     707 zł  
35     707 zł  
35 707 zł

19 837 zł

15 870 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

2



Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80101

80104

80110

80113

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
- wydatki bieżące
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki  
    pochodne
2. pozostałe wydatki

Przedszkola
- wydatki bieżące
z czego:
2. pozostałe wydatki

Gimnazja
- wydatki bieżące
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki   
    pochodne
2. pozostałe wydatki

Dowożenie uczniów do szkół
- wydatki bieżące

161 000 zł
20 500 zł
20 500 zł

20 500 zł

-
-

-

140     500 zł  
140 500 zł

-

140 500 zł

-
-

217 245 zł
56     245 zł  
56     245 zł  

21 080 zł

35 165 zł

147     000 zł  
147 000 zł

147 000 zł

3     500 zł  
3 500 zł

3 500 zł

-

10     500 zł  
10 500 zł

§ 2

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2008 
rok  wynikających  z  decyzji  Wojewody  Śląskiego,  porozumienia  z  Gminą  Gorzyce  oraz 
wniosków Wydziałów

I. w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowej

OGÓŁEM O KWOTĘ                            162     915 zł  
 

3



po stronie dochodów
w zakresie zadań zleconych
i  porozumień 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852

754

85212

75416

2010

2310

OGÓŁEM:

Pomoc społeczna
Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

środki pochodzące z ustawy 
budżetowej na 2008 rok

w oparciu o decyzję Wojewody 
Śląskiego Nr FB./I/3011/493/08 
z dnia 08 października 2008 roku

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa
Straż Miejska
Dotacje celowe otrzymane z gminy 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu
Terytorialnego

porozumienie zawarte z Gminą 
Gorzyce

-

-
-

-

-

-
-

106 670 zł

70     963 zł  
70     963 zł  

70 963 zł

35     707 zł  

35     707 zł  
35 707 zł

4



po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80101

2030

OGÓŁEM:

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

 

-

-
-
-

56     245 zł  

56     245 zł  
56     245 zł  
56 245 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych
i porozumień

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852
85212

3110
4010

OGÓŁEM:

Pomoc społeczna
Świadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego
Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

z czego:

podział na dysponentów:

-

-
-

-
-

106     670 zł  

70     963 zł  
70     963 zł  

68 896 zł
2 067 zł

5



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

754

75416

3110

4010

4010

4110
4120
4210
4300
4350

1.Biuro Spraw Społecznych

Świadczenia społeczne

z przeznaczeniem na:
- zaliczka alimentacyjna
  (fundusz alimentacyjny)

2. Wydział Organizacyjny

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

z przeznaczeniem na:
- wynagrodzenia osobowe 
   pracowników Biura Spraw
   Społecznych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa
Straż Miejska
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Zakup usług dostępu do sieci 
internet

z przeznaczeniem na: 
wynagrodzenia i pochodne 
pracowników Straży Miejskiej, zakup 
materiałów i wyposażenia, usługi

-

-

-

-

-

-

-
-
-

-
-
-
-
-

68     896 zł  

68 896 zł

68 896 zł

2     067 zł  

2 067 zł

2 067 zł

35     707 zł  
35     707 zł  
16 862 zł

2 562 zł
413 zł

10 520 zł
5 000 zł

350 zł

6



po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80101

4170
4210
4240

4300

OGÓŁEM:

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek
Zakup usług pozostałych

(wydatki MZOPO)
z przeznaczeniem na realizację 
programu wyrównywania szans 
edukacyjnych dzieci i młodzieży
w 2008 roku w ramach rządowego 
programu wyrównywania szans 
edukacyjnych dzieci i młodzieży w 
2008 roku „Aktywizacja jednostek 
samorządu terytorialnego i 
organizacji  pozarządowych

w tym program:

- „W świecie najmłodszych”  SP Nr 2

- „Ja i Ty  czyli …. Jak razem 
    uczyć się i bawić            ” SP Nr 15

- „Sport kochamy – o zdrowie   
   dbamy                                SP Nr 21

- „Rozwiń skrzydła”             SP Nr 28

-

-
-
-
-
-

-

56 245 zł

56     245 zł  
56     245 zł  
21 080 zł
26 752 zł
2 563 zł

5 850 zł

13 850 zł

13 415 zł

10 500 zł

18 480 zł

II. w ramach przeniesień między paragrafami

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

7



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801

851

80110

85154

4170
4210
4270

3030

4210

OGÓŁEM:

Oświata i wychowanie
Gimnazja
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych

(wydatki MZOPO)
z planu  zabezpieczonego na remonty 
z przeznaczeniem na zakup farb do 
malowania sali gimnastycznej, 
korytarza, szatni i natrysków, siatki 
ogrodzeniowej oraz wyposażenia 
pracowni informatycznej w stoliki i 
krzesła, umowy zlecenia

Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych
Zakup materiałów i wyposażenia

(wydatki Wydziału Strategii Rozwoju 
Miasta Referat Kultury, Sportu i 
Zdrowia - w zakresie zdrowia)

z planu przeznaczonego na zakup 
materiałów do realizacji programów 
profilaktycznych z przeznaczeniem 
na pokrycie kosztów wynagrodzeń 
członków miejskiej komisji 
rozwiązywania problemów 
alkoholowych

42     840 zł  

40     000 zł  
40     000 zł  

-
-

40 000 zł

2     840 zł  
2     840 zł  

-

2 840 zł

42     840 zł  

40     000 zł  
40     000 zł  
3 500 zł

36 500 zł
-

2     840 zł  
2     840 zł  
2 840 zł

-

III. w ramach przeniesień między rozdziałami

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

8



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80101

80104

80110

80113

4270

4300

4210
4270

4270

4300

OGÓŁEM:

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Zakup usług remontowych

(wydatki MZOPO)

Zakup usług pozostałych

(wydatki Wydziału Edukacji)

Przedszkola
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
(wydatki MZOPO)

Gimnazja
Zakup usług remontowych
(wydatki MZOPO)

Dowożenie uczniów do szkół
Zakup usług pozostałych
(wydatki Wydziału Edukacji)

z planu na remonty w szkołach 
podstawowych i gimnazjach,
dowożenie uczniów do szkół
(rozdz. 80101, rozdz. 80110)
z przeznaczeniem na niezbędne 
remonty w przedszkolach
(wymiana okien, naprawa dachów, 
instalacji co)  wymiana sprzętu 
kuchennego (piece, okapy, patelnie)
zakup stolików i krzeseł dla grupy 5
i 6 latków (rozdz. 80104),
dowożenie uczniów do szkół
(rozdz. 80113)

157 500 zł

157 500 zł
20 500 zł
10 000 zł

10 500 zł

-
-
-

137     000 zł  
137 000 zł

-

157 500 zł

157     500 zł  
-
-

-

147     000 zł  
107 000 zł
40 000 zł

-
-

10     500 zł  
10 500 zł

9



IV. w ramach przeniesień między dysponentami

po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801

801

80113

80113

4300

4300

OGÓŁEM:

środki w dyspozycji MZOPO

Oświata i wychowanie
Dowożenie uczniów do szkół
Zakup usług pozostałych

środki do dyspozycji Wydziału 
Edukacji

Oświata i wychowanie
Dowożenie uczniów do szkół
Zakup usług pozostałych

wydatki związane z dowożeniem 
uczniów do szkół

5     100 zł  

5     100 zł  

5     100 zł  
5     100 zł  
5 100 zł

-

-
-
-

5     100 zł  

-

-
-
-

5     100 zł  

5     100 zł  
5     100 zł  
5 100 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca

10


